U.R.E – S.B.C.
UNIDADE REGIONAL DE ENSINO DE

SÃO BERNARDO DO CAMPO

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA ENTREVISTA DE DOCENTES EFETIVOS E NÃO
EFETIVOS  DO CADASTRO EMERGENCIAL

A Coordenadora Geral-Dirigente Regional de Ensino da Unidade Regional de Ensino de São

Bernardo do Campo, no uso de suas atribuições legais, em conformidade com Resolução

SEDUC n º 83, de 19 de maio de 2025, alterada pela Resolução SEDUC nº 146, de 26 de

novembro de 2025, convoca os candidatos abaixo relacionados para realização de entrevistas

no Programa de Ensino Integral conforme segue:

O candidato deverá se apresentar com no mínimo de 15 minutos de antecedência. No momento

da entrevista será solicitado ao candidato a apresentação do documento original com foto.

Dia: 03/03/2026

Horário 8h30

Nome

Ademir Soria

Adriellen Neves da Silva

Anderson Tavares de Andrade

Andressa Rodrigues de Araújo Lage

Ariadne Perin Raulino

Camila Lorenci

Carlos Alberto da Silva Assumpção

Carolina Sacek

Caroline Ribeiro Rosa Balestra

Cristina Maria Brucki

Debora Rosembaum

Edmar Fernandes Madeira

Elaine Cristina Santos Souza

Fernanda Costa dos Santos

Flávia Cristina Almeida Gonçalves

Francine Tamara Roque Pinto

Guilherme Ribeiro de Oliveira

Isabela Santos de Brito Gomes

Jaila de Jesus Gomes

Laila Augusto Benassi

lourdes irene fernandes da Costa moura

Luis Francisco Malfatti

LUISE GUIMARÃES DE OLIVEIRA

Marcelo Bertoldo

Marcio da silva

MARIO SANTOS DO NASCIMENTO

Maristela Cabral De Luca

U.R.E – S.B.C.
UNIDADE REGIONAL DE ENSINO DE

SÃO BERNARDO DO CAMPO

Mauro Marco Frusoni

Mayara Rodrigues

Rene Jules Degrave

Rosana Alves de Andrade

Roseni Maria do Nascimento

Samuel Borges Damasceno

Simone Martins Garcia

Sofia Ferreira de Souza

Solange Henrique

SORAIA APARECIDA GONÇALVES DO AMARAL

Suely Filomena Fávero Fregnan

Thaís Moura de Oliveira

Valter Borges dos Santos Júnior

Vanessa Valéria Verga

Vinicius Silva França

Wladimir Henrique Buosi